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FRA REDAKSJONEN
Båndet blir lest i de aller fleste hjem 
i "gamle" Lindesnes kommune, og 
vi oppfordrer dere til å sende inn 
reportasjer og bilder fra aktiviteter 
som foregår i lag og foreninger, slik 
at vi kan vise mangfoldet av alt som 
foregår menigheten. Dere kan i 
hvert nummer lese når deadline  
for neste nummer er. Båndets  
redaksjon, ønsker alle våre lesere 
en fin adventstid, en riktig  
GOD JUL og et GODT NYTT ÅR!

Bjørg N. Tjøm

Båndet er først og fremst et meldingsblad 
der vi informerer om hva som skjer i  
kirken, ungdomslokalet og bedehusene. 
Vi åpner for friske innspill som ikke nød- 
vendigvis er helt i tråd med redaksjonens 
holdning i ett og alt, men vi henviser  
eventuelle debatter til andre fora.

NESTE NUMMER
I 2020 har redaksjonen sammen 
med Lindesnes menighetsråd 
vedtatt at Båndet kommer ut med 
fire nummer i året. Første nummer 
kommer ut i mars. Stoff til bladet 
må være hos oss innen 20. februar. 
Husk å legge eventuelle bilder ved 
som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
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Paul Daasvand, Tore Foss, 
Trine Hjelmaas Thu og 
Bjørg Nilsen Tjøm 
Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Forside: Fra Vandring mot jul 2019

Grafisk produksjon:

Ordene kom fra en av Kirkens 
bymisjons slitne brukere i Oslo.  
De hadde hatt Varmestue hver dag 
jula gjennom og hver dag kom det 
en ny prest for å holde andakt. 
Ingen av prestene tenkte på at  
kolleger hadde vært der hver dag 
før dem. Derfor tok de frimodig 
med seg julaftensandakten sin  

og leste juleevangeliet. Det må ha vært tredje eller fjerde 
juledag at brukeren sa det de andre satt og tenkte. «Dette 
har vi da hørt noen ganger før.» Den erfarne presten kun-
ne selvsagt bla opp andre gode steder fra bibelen og holde 
andakt over et av disse så situasjonen ble ikke pinlig.  
 
Men spørsmålet kan jo melde seg når vi hver julaften leser 
om Maria og Josefs ferd til Betlehem og fødselen der fulgt 
opp av englesang og hyrdebesøk. Kanskje skulle vi finne 
på noe annet for en gangs skyld? 
 
Jeg er ikke imot varisjoner. Jeg trenger ikke å spise brød 
til frokost hver dag. Det finnes andre gode og sunne ting. 
Av en eller anne grunn vender jeg likevel tilbake til det jeg 

Står det ikke noe annet i den boka da?
pleier å spise. Hvorfor? Jo, fordi det er godt og slitesterkt. 
Det gir meg liv og krefter til å klare hverdagen. 
«Jeg er livets brød» sier jesus i Johannes evangelium. 
(6,48)  Han kom til oss for å gi oss liv. Å ta i mot  
budskapet om han som kom til frelse for oss er ikke  
noe vi blir ferdige med fordi vi har hørt det før.  
 
Jesus er Guds kjærlighetserklæring til oss. Vi trenger å 
høre denne kjærlighetserklæringen stadig på nytt.  
Jeg hørte om en kvinne som savnet at mannen sa til  
henne at han elsket henne. Han ga klar beskjed:  
«Jeg har sagt det en gang, om det tar slutt skal du få vite 
det!» Stakkars kvinne! 
 
Vi trenger å få høre det gode budskapet stadig på nytt!  
For å klare å tro seg elsket må vi høre det gang på gang. 
Det er ganske sikkert derfor den lille bibel så ofte er sitert:  
 
«For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn,  
den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal  
gå fortapt, men ha evig liv.» 
 
Rolf

Prestens
penn

  

 

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

6.12, 2. søndag i advent
Valle kirke, kl. 11.00
Offer  

13.12, 3. søndag i advent
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer 

13.12, 3. søndag i advent
Vigmostad kirke, kl. 17.00
Vi synger julen inn
Offer 

24.12, JULAFTEN
Valle kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens nødhjelp

24.12, JULAFTEN
Vigmostad kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens nødhjelp

24.12, JULAFTEN
Spangereid kirke kl. 14.30
Offer til Kirkens nødhjelp

24.12, JULAFTEN
Valle kirke, kl. 16.00
Offer til Kirkens nødhjelp

24.12, JULAFTEN
Spangereid kirke kl. 16.00
Offer til Kirkens nødhjelp

25.12, 1. juledag
Valle kirke, kl. 12.00
Offer

26.12, 2. juledag
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

31.12, Nyttårsaften
Valle kirke, kl. 18.00 
Offer

03.01, KrÅp
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

10.01, 2. søndag i året
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

17.01, 3. søndag i året
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

17.01, 3. søndag i året
Spangereid kirke kl. 17.00
Offer 

24.01, 4. søndag i året
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

31.01, Såmannssøndag
Spangereid kirke, kl. 11.00
Utdeling av 6 årsbok
Offer

07.02, KrFo
Valle kirke, kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

14.02, Fastelavenssøndag 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

14.02, Fastelavenssøndag
Spangereid kirke, kl. 17.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

21.02, 1. søndag i fastetiden
Lindesnes Omsorgssenter, kl. 10.30

28.02, 2. søndag i fastetiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

28.02, 2. søndag i fastetiden
Spangereid kirke, kl. 17.00
Offer

Informasjon om gudstjenester og arrangementer

Vi følger de råd og retningslinjer som gjelder til enhver tid.  
Følg oss på nett for oppdatert informasjon.

Jul i koronatid
I skrivende stund er vi midt inne i «den andre bølge» av 
koronavirusets herjinger i blant oss. Vi hører om smitte-
tall som er like høye som de vi opplevde i mars og april. 
Vi har klart å få ned smittenivået før. Nå håper vi at vi 
skal klare det slik at jula kan feires nogenlunde normalt! 
Vi har lært noe siden forrige bølge og vi håper tiltakene 
nå er noe mer skånsomme og samtidig treffsikre. 
 
Akkurat nå er maks deltagertall i gudstjenester 50 og  
andre arrangementer i kirka 50. Vi håper at når vi 
kommer til julaften er tallet igjen hevet til 200 med en 
meters avstand. Størrelsene på våre kirker begrenser 
likevel lovlig deltagertall til godt under det. Valle kirke 
har med disse restriksjonene plass til 135, Spangereid og 
Vigmostad har plass til ca 110 personer. 

Julaften planlegger vi i år to gudstjenester i Spangereid 
og Valle og en i Vigmostad. Til sammen gjør det at vi 
kan holde julaftensgudstjeneste for 465 personer. Det er 
en god del færre enn besøket på en normal julaften. Ikke 
la det skremme dere! Mange vil uansett utebli fordi de 
har underliggende sykdommer som gjør at de må være 
ekstra forsiktige. Jeg vil oppfordre dere som har barn 
i familien om å komme slik at ungene kan få oppleve 
både juletradisjon og julebudskap i kirka denne jula. 
 
1. juledag i Valle kirke og  2. juledag i Spangereid kirke 
Før i tiden begynte selve julefesten 1. juledag. Da har 
vi festgudstjenester med julemusikk og julebudskap 
så det holder. Kanskje er dette året for å hente frem de 
gamle tradisjonene igjen. Normalt er det nemlig godt 
med plass i kirka disse dagene. Særlig for de som bor i 
husstander med mest voksne bør disse gudstjenestene 
være et godt alternativ denne jula!
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SIMEN, LEK MAT OG FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har likevel plass for mange flere og vi håper  
derfor at du som leser dette også vil stikke innom 
oss for å se om dette er noe for deg.  
Vi samles på mandager 1 gang pr. mnd.  
Første samling i 2021 blir 1. februar.

KELTISK MORGENBØNN
Hver onsdag kl 07.30 fremover blir det Keltisk 
 morgenbønn i sakristiet i Valle kirke 15. minutter  
før og etter vil det være åpent for stillhet.  
Morgenbønnen i seg selv varer  
ca 15 minutter. 
 
Velkommen  
til en god start  
på dagen!

 
FORMIDDAGSTREFF PÅ  
UNGDOMSLOKALET
Koronatiden har tatt fra oss mange av de 
tradisjonelle møtestedene. Lindesnes menighet, 
Helselaget, Lindesnes Ungdomslag og KFUK/M har 
bestemt seg for å gå sammen for å skape et nytt  
og koronasikkert møtested en onsdag formiddag i 
måneden.  
 
Vi håpet å komme i gang allerede i november.  
Deretter var planen å starte opp i desember.  
Dessverre skaper pandemien stadig nye problemer.  
 
Nå håper vi å komme i gang onsdag 13. januar  
kl. 11.00.  
 
Vi satser på enkel bevertning og et program  
bestående av humor og alvor i en god blanding.  
 
Velkommen! 

 

Trosopplæringstiltak  
desember 2020 og våren 2021

4 og 6 årsbok Spangereid kirke
08.12.20 
Bli kjent ettermiddag i Spangereid kirke kl. 17.00-18.00 
 
13.12.20 
Utdeling av 4 årsbok i Spangereid kirke kl. 11.00 
 
31.01.21 
Utdeling av 6 årsbok i Spangereid kirke kl. 11.00 
 
03.02.21 
Dåpsskole for 6 åringer i Spangereid kirke kl. 17.00-18.00 
 
 
4 og 6 årsbok Vigmostad kirke
10.03.21 
Bli kjent/ aktivitetsettermiddag for 4 og 6 åringer i  
Vigmostad kirke kl. 17.00-18.00. 
 
14.03.21 
Utdeling av 4 og 6 årsbok i Vigmostad kirke kl. 11.00 
 
 
6 årsbok Valle kirke
19.01.21  
Utdeling av 6 årsbok i Valle kirke kl. 17.00. 
 
 
S-leir
18.04.21: S-leir for 3. og 4. klasse 

Baby og småbarnstreff på  
Vigeland Lindesnes KFUK/KFUM  
i onsdag i oddetallsuker
Tilbud fra 0 - oppover 
Fra kl. 10.30 - ca. 12.00 
Sangsamling: 10.30 
Lunsj: ca. 11.00 kr.30,- pr familie 
 
Datoer våren 2021:  
20.01, 03.02, 17.02, 03.03, 17.03, 14.04, 28.04 og 12.05

Babysang på Spangereid  
mandag i partallsuker
Tilbud fra 0 - 12 mnd. 
Fra kl. 10.30 - ca. 12.00 
Lunsj: ca. 11.00 kr.30,- pr familie 
 
Datoer våren 2021:  
25.01, 08.02, 22.02, 08.03, 22.03, 19.04 og 03.05 
 
Lik oss på Facebook    
Vigeland baby og småbarnstreff  
Spangereid baby og småbarnstreff

Konfirmanter 2021
Neste års konfirmantkull starter med undervisning  
i januar. Alle påmeldte får informasjon og oversikt på når 
det er undervisning.  

Presentasjonsgudstjenester i kirkene er: 
Valle 7. februar kl. 11.00 
Vigmostad 14. februar kl. 11.00 
Spangereid 14. februar kl. 17.00

Alle er velkommen til formiddagstreff!

MANDAGSKLUBBEN -  
NYTT TROSOPPLÆRINGSTILTAK

Bli med på kirkas  
nye tros- 
opplæringstiltak  
«Mandagsklubben»  
våren 2021!

For 3 -6 åringer på  
KFUK/KFUM Vigeland  
ca. annen hver mandag  
fra kl. 17.00-18.00. 
 
Vi starter med litt sang og  
bibelfortelling (mini søndagsskole) før barna kan 
velge om de vil delta på aktivitet eller ha frilek i 
storsalen. Vi oppfordrer foreldre til å følge barna.  
 
Det vil bli servert kaffe og te til de voksen og  
mulighet for å slå av en prat i siste delen av  
opplegget. 
 
Håper mange 3-6 åringer med foreldre har lyst  
til å være sammen med oss. Mer info kommer. 
 
Datoer våren 2021:  
08.02, 01.03, 15.03, 12.04, 26.04 og 10.05. 
 
Hilsen  
Ingunn Hjemlestad Fløystøl og Monica de Klerk
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JULEHILSEN FRA BISKOPEN

En historisk 
hendelse!
Datoen 12. mars 2020 endret Norge. Da tok politikerne 
grep mot den truende pandemien. Bortsett fra for noen 
fagpersoner som hadde varslet om en mulig epidemi,  
kom koronaviruset svært overraskende på oss og verdens 
nasjoner. Et lite, men svært hissig og dødelig virus, har 
endret hverdagen for oss og hele verdens befolkning.

Det har vært en underlig tid å være menneske og også en 
annerledes tid for kirken. Nærhet og å kjenne gleden over 
å være mange samlet, er ikke lenger et mål, men snarere 
noe vi må unngå. Stikk i strid med alt vi har lært handler 
det nå om å holde avstand og ikke være for mange samlet 
på en gang. Det er den beste måten vi nå kan ta vare på 
hverandre inntil vi får en vaksine.

Foran oss ligger julen. Lukas innleder juleevangeliet slik: 
«Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser 
Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall.» 
Den første jul var en historisk hendelse like reell som 
covid19 pandemien. Jesu fødsel har store og varige  
konsekvenser for hele verden. Ja, så store at vi i vår del av
verden regner vår tidsregning fra Jesu fødsel. Verden ble 
ikke lenger den samme etter at englene sa til hyrdene:  
«I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er  
Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal 
finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»
Historiske hendelser endrer vår hverdag!

Den første jul kom svært overraskende på datidens ledere 
og folk. Det var noen profeter i Det gamle testamentet 
som hadde forutsett at Messias skulle komme. Men at det 
skulle skje på denne måten, at Gud selv skulle fødes inn i 
vår verden, var det ingen som hadde forutsatt eller trodd. 
Likevel skjedde underet!

Julen er svaret på spørsmålet: «Betyr vi noe for Gud?» 
Sterkere kan ikke Gud vise det enn ved å bli som en av oss 
og til slutt gir sitt liv for vår skyld. Gud vender ikke  
ansiktet sitt bort fra oss, men kommer til oss. Han kom  
for å skape tro på Jesus og for å invitere oss til å følge Han.
Historiske hendelser endrer vår hverdag. Pandemier  
forbindes med sykdom og død. Jesus kom for å gi oss liv. 
Det gir håp, også i tunge tider.

Salmedikteren Svein Ellingsen døde i vår 90 år gammel. 
Han hadde en egen evne til å sette ord på vår tro og vår 
virkelighet. I julesalmen «Mørket omkring oss er mørket 
før daggry»,skriver han i det siste verset:

Håpet får gripe det kommende daggry!
Englenes lovsang skal sprenge vårt mørke.
Se, her blant mennesker finnes Guds bolig!
Ingen er lenger alene på jorden.

Jeg ønsker alle en god adventstid og en velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Den nye messehagelen endelig innviet!
Alle helgensdag 1. november ble en festdag i Spangereid kirke! Endelig kunne den nye messehagelen  

presenteres og innvies. Det falt mange lovord om det vakre arbeidet som er utført av vevstua på Spangereid.  
Fyret på framsiden og vikingskipet under seil på baksiden er gode symboler som også har klare lokale referanser.  
Vevstua har stor ære av det de har gjort! Vi skal også nevne at Sjølingstad uldvarefabrikk og Spangereid helselag  

(mandagstreffet) har bidratt for å virkeliggjøre messehagelen. En stor takk til alle!



8 9

Julestjerna på Gare
Det har nå blitt tradisjon at Geir Skjæveland tenner jule-
stjerna på toppen av Ravnefjell. Han har fått satt sammen 
ei stor lampe, eller flere lamper laget til ei stjerne, og 
monteres på høyeste topp. Alle på Spangereid har sett 
den, og den kan også sees helt fra Svennevik. Det har blitt 
et landemerke, og tradisjonen tro er det med flere opp på 
toppen lørdagen før første søndag i advent. Det er jo en 
tur til å bli varm av å gå opp fra Gare til toppen av fjellet.  
Da er det deilig og fristende med nistemat, og noe varmt 
i koppen, kakao eller kaffe, og gutta gjør arbeidet med å 
rigge alt til. Det er langt til strøm, så Geir har skaffet en 
tykk og lang kabel, som er kjørt opp med traktor. Det går 
en traktorvei fra baksiden av fjellet, og så blir kabelen lagt 
ned til Judith og Sigbjørn Skjæveland, foreldrene, så kan 
de betale for moro, som Geir sier. Det er nok litte grann 
kortere ned til dem.  

For Ellen og Geir er dette et spesielt sted. Det var her de 
giftet seg 1. april for noen år siden, og da måtte det også 
legges opp strøm, for at brudemarsjen skulle bli spilt.  
Så det har blitt trasket mange bein opp til denne toppen. 
Fra Larvik fikk han flaggstang. Nedenfra Gare ser den  
ikke så stor ut, men den er 12 meter høy, og høytidsdager  
i sommerhalvåret er Geir tidlig oppe om morgenen og  
spaserer opp med flagget. Geir er en friluftens mann,  
som sin far Sigbjørn. Han, Emil (sønnen) og Sigbjørn er 
stadig her oppe.  Sigbjørn har også bygd ei bu på toppen 
(Rabnebu), med utsikt over GE, og det er mange som tar 
turen opp, og da er det pålagt å skrive seg inn i gjesteboka.  
Alle er velkomne, og det er ved i bua sier Sigbjørn. 

Så når dette bladet er levert ut, er det mest sannsynlig at 
julestjerna er tent på Ravnefjell på Gare. Et sånt initiativ 
er med på å glede hele bygda, og er en påminnelse om 
ventetiden vi er inne i.  

Lloyd Kristensen

Montering i flaggstanga.

Ellen og Geir gifter seg.

 

Tråden ovenfra …
Edderkoppen betraktet sitt verk. 
Sliten etter en knallhard innsats, 
for å fullføre sitt nett.  Et mester-
verk av et mønster. En varm og 
god følelse fylte den lille kroppen 
med velvære!  Joda – man hadde 
da ikke glemt sine kunster.  
Få kunne gjøre etter – det den  

nettopp hadde fullført.

Så grep raseriet edderkoppen. Hva i all verden var dette? 
En enslig trå sto rett opp fra mønsteret og ødela hele  
bildet. Full fart opp – bet tråden over i et jafs.

Hva skjedde så?  Det uunngåelige!
Hele mesterverket falt sammen – edderkoppen ble fanget 
i sitt eget nett! Tråden ovenfra – var det som bar hele 
kunstverket. Edderkoppen husket ikke at den tråden, 
spunnet fra treets topp hadde vært dens vei til verden. 
(Gjenfortalt fritt etter hukommelse fra den danske  
forfatter Johannes Jørgensen)

Om vi nå blir i bildet er  våre liv en slik vev. Alt vi gjør, 
sier, og tenker;  danner mønsteret i vårt livs vev. Hver dag 
stilles vi overfor situasjoner som avkrever et valg – valg 
som blir mønsteret i vår livsvev.  Ikke for intet heter det:
Enhver er sin egen lykkes smed!
Hva så med tråden ovenfra. Har vi bitt den over? Om så  
er tilfelle – er vi hjelpeløst fanget i eget nett. Tråden  
ovenfra holder veven sammen og holder den oppe.  
Tråden ovenfra – viktigste tråden i vår livsvev.  En tråd 
som fører oppover  og samtidig innover i livet mitt.  
Det guddommelige nedlagt i oss fra Skaperens side –  
er tråden som holder mønsteret i livet mitt på plass.

Arnulf Øverland sier det slik i diktet Den fjerde Jul i  
fangenskap skrevet i konsentrasjonsleiren i 1944:

Da var der en Gud, bak alle stjerner og fjell
Som senket seg ned mot meg, og ville meg vel!!

Kuttes tråden – så kuttes forbindelsen med Gud – som 
vil oss bare vel. Gud er festepunktet for tråden oppover. 
Gud er den overordnede instans og rettesnor - som gjør 

Pauls tanker
om ting

det trygt og godt å være menneske. Nettopp fordi tråden 
forbinder meg med Gud, gir meg de rette proporsjoner og 
prioriteringer i livet. Jeg er ikke sentrum og fanget i eget 
nett. Tråden ovenfra holder og frihet til se mitt eget livs 
vev i en større sammenheng!

Adventstiden er tiden for meditasjon og refleksjon over 
det julen bringer oss – 

Han som senket seg ned og ville oss vel … ønsker å minne 
oss om en ting

Ikke kutt over tråden oppover!

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange 

av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  

så skriver vi deg på lista.  
Tjenesten er helt gratis for deg! 

LINDESNES SOKN 
Vippsnummer: 

S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 
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Glimt fra trosopplæring høsten 2020
Det er med stor takknemlighet og glede vi kan se tilbake på trosopplæringa  
denne høsten. Vi har fått til mange fine møter på tross av koronasitasjonen.  
Takk til små og store som har vært med å skape mange fine stunder.

S-leir 12. september for 2.-3. klasse
Et kreativt S-leirteam skapte en fantastisk uteleir med temaet «Jesus i møte med mennesker».  Vi begynte med samling 
ved gapahukene på ungdomslokalet. Her fikk barna oppleve dramatisering av hvordan Jesu møtte Bartimeus og  
Sakkeus, to fattige og utstøtte mennesker med kjærlighet og omsorg.  
Vi danset årets «Bli med dans» som absolutt handler om det å være en god venn. Etterpå spiste vi pølser før barna  
ble delt i tre grupper og dro på tur med sekken full av oppgaver som skulle løses. Når vi kom tilbake til ungdomslokalet ble 
det tid til litt formingsaktiviteter, før vi avsluttet dagen med muffins, saft og Bli med dans. 

Aktivitetsettermiddag 7. oktober  
for 3-6 åringer
En fin ettermiddag der vi laget pynt til kirka på søndagen 
og snakket om alt det gode Gud gir oss.
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Høsttakkefest 11. oktober i Valle kirke
Det var utrolig koselig å kunne samles små og store til en fin familiegudstjeneste der vi takket for alt det  
gode Gud gir oss. Barna bar inn kurver med frukt og grønnsaker og hadde pyntet kirken med alt det fine  
de hadde laget på onsdagssamlingen. Takk til alle dere barn og foreldre som var med denne søndagen.  

Etterpå koset vi oss i høst - sola med kirkekaffe og kake på kirkebakken. 

Utdeling av 6 årsbok
13. oktober var det 6 åringens ettermiddag i Valle kirke. De var invitert til kirka for å ta imot 6 årsboka.  

På grunn av plassbegrensning i kirka nå under korona ble dette løsningen. Det ble en fin samling der 6 åringene  
kunne invitere med seg foreldre, besteforeldre og faddere.  

Takk til alle som stilte opp og gjorde ettermiddagen spesiell for 6 åringene.

Utdeling av 4 årsbok
20. oktober var det 4 åringenes ettermiddag i Valle kirke hvor de fikk utdelt 4 årsbok. Takk for et fantastisk frammøte  

av både 4 åringer, foreldre, faddere og besteforeldre. Det ble en fin samling der 4 åringene sto i sentrum.  
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Aktivitetsdag 16. oktober 
S -leiren i vår måtte avlyses pga. Korona. Kirkeassistentene våre fikk heller ikke sommeravslutning. Dette ønsket vi  
å gjøre noe med. Derfor inviterte vi barna/ ungdommene til aktivitetsdag. Vi møttes på ungdomslokalet kl. 09.00 

 til bibelsamling med eksperiment. Temaet var «Sønnen som kom tilbake». Etterpå hadde vi ulike formingsaktiviteter,  
der vi blant annet laget høstlykt og tinnkors. Takk til Einar Kristensen som stilte opp og laget tinnkors med oss.  

Så koset vi oss med pizza før vi dro på tur til Herstøl. Her laget vi bål og koset oss med sjokoladebanan,  
kakao og marshmallow. Takk til dere alle for en fantastisk dag.

LysVåken 7. november
I siste liten måtte vi snu oss rundt å endre på LysVåken opplegget. I utgangspunktet skulle vi ha overnattet i Spangereid 

kirke og deltatt på gudstjenesten i Valle kirke søndag 8. desember. Men torsdag ettermiddag viste det seg at smitte- 
situasjonen i kommune gjorde at det ikke var lurt å blande to kohorter for overnatting i Spangereid kirke. Vi snudde oss 
raskt rundt og laget en LysVåken dagsleir for de påmeldte på Vigeland på formiddagen 7. november og to timer etterpå 

var vi klare for samme opplegg på Spangereid. Situasjonen tatt i betraktning ble dette en god løsning,  
selv om barna aller helst ville vært på overnattingsleir.  

 
På tre timer fikk barna vært med på bibelsamling om Nikodemus, laget engler og lyslykt, spist pizza og ikke minst 

rappellert ned kirketårnet. Takk til barn og foreldre som raskt og positivt var med på endringene.

Spangereid

Spangereid

Spangereid

Spangereid

Vigeland

Vigeland

Vigeland

Vigeland

Spangereid
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 dBARNESIDA

På bildet ser du Jesusbarnet som ligger der i krybba og smiler til deg. Gud sin sønn som kom til jorda for å redde verden. Vi har mye å feire og være glade for i jula. Håper du får en fin adventstid og julefeiring.Oppgave 1: Fargelegg bildet

Denne gangen har jeg laget litt ulike venteoppgaver til deg. Noen oppgaver passer for små  
og noen for store. Det er også lov å få hjelp av en voksen. Håper å høre fra deg. Du velger selv  
hvilke oppgaver som passer. Alle svar er med i trekningen om en fin premie.  
Send svar til: md542@kirken.no

Hilsen fra Monica

Oppgave 2: Hjelp Maria og Josef å 

komme fram til Betlehem!

Juleevangeliet finner du i  

Lukas 2.1–20.

Oppgave 3: 

Let etter ord fra fortellingen  

om Jesusbarnet blant bokstavene. 

Ordene kan stå fremlengs, baklengs, 

oppover, nedover og på skrå.

GRUER SEG TIL  
ISKALD VINTER 

Av: Anette Torjusen 

Foto: João Sousa  

 
Weedad Ahmad Al-Khalaf sitter utenfor teltet til familien  
i den lille landsbyen Mekseh i Bekaadalen i Libanon.  
Rett bak rager fjellene til hjemlandet Syria, en daglig 
påminnelse om livet som var. Landet hun måtte flykte fra 
for åtte år siden. 
- Livet er veldig vanskelig for oss og vi bekymrer oss mye 
for barna våre, sier hun stille.  
 
Tre fødsler i flyktningleiren  
Før de flyktet til værutsatte Bekaa, med iskalde vintre med 
mye snø, bodde hun i Um El Jurayn ikke langt fra Aleppo 
i Syria. Krigen gjorde det farlig å bo der, så farlig at hun til 
slutt måtte flykte sammen med ektemannen Mohammed 
Hassan Ibrahim og svigermoren Serie i 2012. Nå deler de 
skjebne med 70.000 andre syriske flyktninger i dalen.   
 
Familien på tre har blitt til seks. Tre barn er født i  
flyktningleiren. Eldstemann Yousef ble født for fem år 
siden, deretter kom lillebror Aus, som er tre år, og til slutt 
veslejenta Talia på ett år.  
 
Alle barna våre har vokst opp her, forteller Mohammed. 
Noe som fyller både han og Weedad med stor sorg.  
 
- Dagene deres går med til lek, fotball og spill. Bortsett fra 
det så er det ikke så mye for dem å gjøre her. Ikke har de 
skole her heller, jeg er redd barna våre må vokse opp som 
analfabeter.  
 
Vinteren er lang og kald i dalen.  
- Kulda og store snømasser skaper problemer for oss.  
Vi har ikke råd til å dekke til teltet med isolerende  
beskyttelse, for det er så dyrt. Derfor blir det veldig kaldt 
for oss, forteller Mohammed.  
For å holde seg varme, bor de på ett rom.  

- Der varmer vi opp, men i år er brensel en mangelvare her 
i dalen. Prisene på brensel øker, så det er vanskelig å fyre, 
forklarer han.  
 
Fra Kirkens Nødhjelp har de fått tilgang til rent vann og 
hygienepakker.  
- Vi har rent vann her i teltet i tillegg til at vi får hygiene-
pakker. Vi har også fått mye informasjon om hvordan vi 
kan ta vare på oss selv for å unngå sykdom, sier Weedad. 
 
De hadde fått både vann og hygieneartikler før covid-19, 
noe hun er veldig glad for.  
- Det har vært så viktig for oss at vi har hatt tilgang til 
vann og såpe. Det bruker vi jo hele tiden, sier hun.  

Behovene er store for rent vann og hygieneartikler, 
samtidig som mange trenger varme tepper som Kirkens 
Nødhjelp deler ut i Libanon. 

Du kan være med å hjelpe familier i nød og gi dem trygg-
het til jul. I Libanon kjemper folk mot covid-19 i tillegg til 
sult, kulde og fattigdom. Eksplosjonen i Beirut har gjort 
flere tusen hjemløse og ødelagt mange liv. Sammen kan vi 
gjøre en forskjell. Vi sørger for rent vann og hygienepak-
ker til mennesker på flukt, og hjelper dem som er rammet 
av eksplosjonen med varm mat og husly.  Samtidig jobber 
vi på spreng for å forhindre spredning av covid-19.

For å holde på varmen, bor småbarns-
familien i et lite rom i teltet. Det var 
ikke fremtiden de så for seg da de  
flyktet fra Syria for åtte år siden.  

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
 

Vipps et valgfritt beløp til 2426.
Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248

Mamma Weedad Ahmad Al-Khalaf  er bekymret for fremtiden  
til datteren Talia på ett år. Det er ingenting for dem å gjøre i  
flyktningleiren i Bekaadalen, og de har hele livet på vent. 
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PER IVAR HAR  
VALGT SIN SALME OG  
DELER HVA DENNE  
BETYR FOR HAM.

Min salme

Fyrtårn feat. Andrea Wannebo - Sowdiak
Jeg er på villspor, Steget mitt er ikke stødig nok
Jeg svinger som en pendel
Mens jeg stenger hele verden ute gjennom lyden av en ørepropp 
Jeg bare skuer på verden, Mens jeg ser livet sveve forbi
Og jeg kjenner at jeg strekker ikke til, Idet jeg prøver å kjøre for egen maskin
Jeg er svakere enn ett svakt punkt, Svakere enn ett svakt ledd
For svak til å rette opp i alt nå som har skjedd, Men gi meg fem minuttet
Gi meg ett avbrekk til å dekke over alt det nå som er blitt avdekt
Jeg har ingenting å høste med, Men jeg vet at også lyset finnes i mørket
Så jeg tar med tid til det å sette min lit til at

Du er mitt fyrtårn, Stødige fyrlys, La meg få vandre der hvor korset står
Du er mitt fyrtårn stødige fyrlys, For deg, ingen andre, ta å led meg nå
Du er mitt fyrtårn, Du er mitt fyrtårn

De sier meld fra hvor du går, Men jeg vet ikke hvor jeg skal hen,  
De sier det er aldri for sent å snu
Men jeg har hørt at det er bare de svake som drar hjem
De sier man er sin egen lykkesmed, Men jeg har aldri funnet en firkløver
Og jeg vil videre, Men jeg havner bare ut i samme gamle sporet som en skiløper
Og for hver gang en tåre faller, Så vet jeg det står en med åpne armer
Og uansett hvor jeg skulle ende hen, Så ser jeg fyret som viser veien hjem igjen
Jeg er langt i fra den perfekte men, Du døde og du sa at jeg var verdt det
Det du har er ekte, Så jeg får ri stormen av, V
ed å følge lyset til mitt aller siste åndedrag

Du er mitt fyrtårn, Stødige fyrlys, La meg få vandre der hvor korset står
Du er mitt fyrtårn stødige fyrlys, For deg, ingen andre, ta å led meg nå
Du er mitt fyrtårn, Du er mitt fyrtårn

Jeg følger fyret til alle ting er nye, Se meg følge fyret til alle ting er nye
Du er mitt fyrtårn, Stødige fyrlys, La meg få vandre der hvor korset står

Du er mitt fyrtårn, Stødige fyrlys, For deg, ingen andre, ta å led meg nå

Denne sangen har jeg hatt som en favoritt i flere år. Jeg synes den er så fin,  
og den minner meg om at vi har et fyrlys i Jesus som jeg vet er med oss og  
leder oss gjennom hverdager og tiden vi lever i, uansett hvor vi måtte gå.  
Så står Jesus står der som et fyrlys og viser oss veg, hver dag og hver natt!

«Du er mitt fyrtårn, Stødige fyrlys, La meg få vandre der hvor korset står
Du er mitt fyrtårn stødige fyrlys, For deg, ingen andre, ta å led meg nå.»

En sentral person i Sør-Audne-
dal siste halvdel av 1800-tallet, 
var utvilsomt Gabriel Olsen på 
Rødberg. Han var blant annet 
flere år medlem av herredsstyret 
og dessuten sentral i etableringen 
av Søndre Undal Sparebank og 
Søndre Undals Brandforsikrings-

selskab, begge i 1866. I denne sammenheng skal derimot 
først og fremst fokuseres på hans innsats innen kristenli-
vet i bygda. Han hadde selv gitt seg over til Gud i et møte 
som ble holdt på Bue.

Gabriel Olsen var født tre dager før året 1810 ebbet ut, 
på Hoven i Halse sogn, ei drøy halv mil fra Mandal. 
Knappe 25 år gammel giftet han seg med Anne Tomine 
Eriksdatter (1810-1873) fra nabogården Hogganvik, og 
sammen fikk de sju barn i Hoven. Sommeren 1875 ble 
han viet hjemme på Rødberg  med Maren Davidsdatter 
(1830-1886) fra Klepp i Holum. Gabriel kalles da enke-
mann, gårdmann og skipperborger. Andre ekteskapet var 
barnløst. Maren hadde i mange år vært tjenestejente på 
Rødberg hos Gabriel og Tomine.
 
Hoven var arnestedet for kristen virksomhet i omegnen. 
Unggutten Gabriel vokste opp i tida etter napoleons- 
krigene, og Bjarne Hoven skriver i boka si:  
"Etter Napoleons fall ble det lysere tider for sørlendingen 
som for landet i det hele. Med den nye grunnloven var det 
forresten kommet et friskt vårvær over gamle Norge, og det 
skulle vise seg at pågangsmot og seig vilje ble kronet med 
hell i årene framover. Hauge-bevegelsen fikk snart ivrige 
tilhengere her sør – også i Hoven. Gudsfrykt sammen med 
utpreget praktisk sans når det gjaldt næringslivet preget 
stort sett de unge i de tider."

Gabriel Olsen og Maren Davidsdatter.

Også kjøpmann N. Johannessen i Mandal fortalte om  
denne tida i en artikkel i avisen Lindesnes 23.12.1943:  
"I Hoven holdt "leserne" sine møter. En gammel Mandals-
mann, Per Hansen på tollboden, fortalte: "Søndag  
formiddag var vi som oftest med far og slo ball der hvor nå 
Mandals middelskole er. Da så vi ofte en liten flokk med 
kristne her fra byen på vei til Hoven for å holde møte.  
Jeg husker hvorledes vi skjelte dem ut og tok stein og kastet 
etter dem." Det er meg fortalt av gamle Stina Pedersen  
Rennes, at de første kristne som bodde i Hoven og på  
Hogganvik, var blitt kristne i et møte som holdtes på Bue  
i Sør-Audnedal. Antagelig omkring 1825."

Mellom disse første var Gabriel Olsen, og som predikant 
og leder skulle han være den mest fremragende. Om 
vinteren reiste han på sildefiske som oftest falt heldig ut. 
"Gabriel var svært gavmild, og brukte mange av sine  
midler til å hjelpe andre med," fortalte Stina Rennes.

En lekpredikant fra Romsdalen, Harkel Jonsen, Myrbø, 
var i distriktet rundt denne tida, også han kjente Gabriel 
og kunne fortelle: "Jeg kom i oktober måned 1838 veien 
om Mandal med en hjulbåt. Jeg tok veien om Hoven, hvor 
fire brødre bodde. Alle var sjømenn, og to av dem Guds 
ords forkynnere. Vi tok veien fra Hoven etter en fjellvei, 
og kom til Valle prestegård. Der var mange folk på åkeren 
og tok opp poteter. Vi så de hadde stor oppsikt med oss. 
Veien gikk framover en stor slette, og vi så oss ofte tilbake, 
da vi ante noe uhyggelig. Om en stund fikk vi se en hel 
mengde folk komme styrtende etter oss med stenger og 
våpen. Treskoene som de hadde på seg på åkeren, hadde 
de kastet, og en kom ridende på en salet hest i største fart 
for å stanse oss.

Da vi så dette, stanset vi til den ridende kom oss nær.  
Vi gikk da smått, og han red i gange ved siden av oss.  
Jeg spurte ham hva som var på ferde. Han svarte at de 
ville ha fatt på oss med støre og våpen. Jeg spurte:  
"Hvorfor kommer dere etter oss med sverd og stenger? 
Hva har vi gjort dere, eller hva vil dere oss?" "Vi vil se 
deres pass." Jeg sa: "Dere har ikke rett til å kreve våre pass 
under åpen himmel." Så ville de se i vår reisetaske. Den 
var full av bøker. De sa da: "Er det sådanne folk, så kan 
dere gå." Andre gjorde imidlertid motstand at de ville se 
våre pass, inntil vi måtte framvise dette. Vi fortsatte derpå 
reisen til den velkjente kristne Todne Pedersen Spilling, 
hvor vi ble mottatt på beste måte, og der holdt vi møte om 
kvelden."

Som vi ser av dette, var det ikke bare enkelt  
å være kristen i disse årene. Gabriel var  
medeier, senere eneeier, i sluppen "Anne 
Sofie", og var selv fører av denne og seilte 
i sildefarten på Vestlandet. Han drev også 
salterier ved Haugesund og Skudenes.  
Sommerstid ble sildelast seilt til Østersjøen 
der lasten for det meste ble solgt i Königs-
berg med rug som returfrakt. Rugen ble solgt 
i Mandal. I 1856 kjøpte han et større gårds-
bruk på Rødberg og flyttet hit med kone og 
barn. Gabriel hadde møtt mange mennesker 
på sine turer, og opplevd mangt og mye. Han 
kjente personlig de fleste eldre haugianere 
mellom Kristiania og Bergen. "I Sør-Audne- 
dal ble han den selvskrevne lederen for  
lekmannsarbeidet i mest en mannsalder," 
skriver Bjarne Hoven. "Alle predikantene tok 
inn på Rødberg, for Gabriel hadde et gjest-
fritt hjem, og han var glad i alt Guds folk.  
Det sterke ansiktet lyste varmt og godt når 
han satt i vennelag og talte om Guds rike."

Gabriel Olsens hus på Rødberg. Det er nå 
borte. Bildet er hentet fra John Mølls bok: 
"Sør-Audnedal Sparebank 1866-1966".

Misjonshistorikeren Oscar Handeland  
beskriver han slik; "Gabriel Olsen var i eitt 
og alt ein haugianer av den gamle skulen, ein 
mann med fast karakter, gløgg forstand og ein 
vilje av stål." Selv skrev Gabriel i et brev til 
sine venner (gjengitt modernisert):  
"Når troen er der, så kan vi si: Herren gjør alle 
ting vel. Hans nåde følger oss fra vugge til 
grav og liksom omhegner oss i hele vår ferd 
gjennom livet."

Gabriel Olsen døde på Rødberg 1. mars 1883, 
72 år gammel.

Kilder: Ole Torjesen Hovens slekt, utarbeidd av 
Bjarne Hoven, Kristiansand, 1954.
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Da var juletiden kommet. Jeg husker i gode gamle dager 
når alt av julen ble servert på et sølvfat jeg. Julen kom,  
ingen gavestress, ingen planlegging av hvordan julen 
skulle være, eller hvem vi skulle være hos. Julematen ble 
servert pent pyntet og treet var pyntet ferdig, naturligvis 
med et hav av gaver under kun til meg. En av de bedre 
minnene er alle julefilmene jeg fikk se der konklusjonen 
fort ble at på julaften så finnes det verken tyver eller  
slemme mennesker. Alle var snille med hverandre og  
alle stilte opp for hverandre. Til og med de som hadde 
vært slemme før fikk en god jul med gode mennesker 
rundt seg. 

Det er vel ikke så uvanlig å ha denne barnedrømmen 
enda, men verre er det å få barnedrømmen oppfylt  
kanskje? Det er muligens derfor mange sier de sliter med 
å finne julestemningen. For nå, før jul er det så mye som 
skal gjøres at stresset forsvinner kanskje litt opp i gleden 
kanskje? Det er et hav av gaver som skal glede barna,  
vi har ikke minst et juletre som skal finnes, hogges ned,  
la ligge et par dager. For så å pyntes, å ha et lite håp om  
at ikke 2 åringen river det ned på dag 1. Det er julemat 
som skal kjøpes inn og en drøss av youtube videoer  
som må ses for å lære seg å lage alt det som er kjøpt inn. 
For ikke å snakke om kalender pakkene som skal  
pakkes inn. Når julemiddagen endelig kommer på bordet, 
juleevangeliet er lest opp, det er da man begynner å lure 
på om man bare skal legge seg samtidig som barna  
legger seg.  

Jeg tror det er mange av dere der ute som tenker noe av 
det samme, at julen fører med seg mye stress. Jeg håper 
jeg kan inspirere deg litt til å tenke på sånn det var når 
man var liten. Nå er vel sannsynligheten liten for at  
90% av gavene under treet er dine, så at jula vil bli helt  
lik som før er kanskje ikke svært trolig. 

Men hva hvis du lager en liten gave til naboen, eller noen 
du kjenner som kanskje trenger det. Kanskje noen som 
har hatt det litt tøft under denne corona tiden som har 
vært ensom og for mye alene. Det skal så lite til for å gi 
noen en glede, noen brente mandler eller kanskje bare 
noen pepperkaker. Tenk hvor glad du hadde blitt hvis du 

Tanker fra 
fremste benk  

hadde fått dette av noen når du minst forventer det og 
selvfølgelig uten at de vil ha noe tilbake. De gjør det for  
å glede deg i Guds ånd.

Jeg ser veldig frem til å feire Jesus fødselsdag, og lese  
juleevangeliet med middagsbordet med lukten av jul,  
akevitten låst inne i skapet, forhåpentligvis glade barn  
og god mat.   

Denne desember som kommer, kommer til å bli historisk, 
på mange måter, vi må begrense kontakten med andre,  
vi har fått en president som endelig er oppegående og 
flere enn vanlig kommer til å ha det ensomt, da de ikke 
kan ha samme kontakt som de er vant til.  

Husk, er det noen du tror kommer til å ikke ha en grei jul, 
gjør en god ting for denne personen, julen handler ikke 
bare om stress, men om å glede andre mennesker. 

Jesus lever i hjertene våre, vær like god som han.

Steffan Fredrik Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Juletiden

2801 53 82351

 

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
 
NB! Nytt kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling.
 
Tusen takk!
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Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
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Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530
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NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
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Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
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E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
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Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner
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Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80
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MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Montér Mandal
telefon 907 16 000

Montér Lindesnes
telefon 476 49 900

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

t: 38 26 44 33 - e: post@regnskapsor.no
Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal

Rådhusveien 1, 4520 Lindesnes
Medlem av Regnskap Norge

k.osestad@agderpost.com
Olaf Osestad, 905 85 877

Alf Osestad, 905 19 530

 

BÅNDET I POSTKASSEN! HJELP SØKES!

Menighetsrådet vedtok at de sammen med frivillige sørger for distribusjon  
av Båndet i første omgang som en prøveordning ut 2020. 

Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut  
Båndet i postkassene i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt? Alle monner drar!   
 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden!  
Kunne du tenke deg å være med i dette «forsøksprosjektet» i stor eller liten grad ber  
vi deg kontakte Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 90 87 83 48 - Fax 38 25 95 65

E-mail: post@norum-as.no
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Retur: Båndet
Postboks 115

4524 Lindesnes

Valle

Døpte
Mads Homme, Joachim Havik Trøite,  
Jan Petter Lohne, Hans Martin Skaar 
Bentsen, Luis Tørressen, Maren Erga, 
Oliver Stig Olsson-Smith

Vigde
Evalill Aasene Tønnesland og  
Glenn Andrè Erga. 
Iselin Ellingsen og Robin Salvesen. 
Randi June Margareth Røyland og  
Lars Tellef Norum 
 
Døde
Lilly Solveig Birkeland f. 1934
Halldis Syvertsen f. 1930
Leif Larsen f. 1932
Klara Jortveit f. 1930

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Postboks 115, Vigeland, 4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget
 
Kirkeverge Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Sokneprest Rolf M. Synnes
Tlf. 97 58 77 58
E-post: rs539@kirken.no

Daglig leder Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor Jörn Hänsch
Tlf. 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no
 
Menighetspedagog og vikarprest  
Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kirkegårdsarbeider Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93
 
Spangereid kirke
Kirketjener Kristian Nilsen
Tlf. 92 28 52 57

kirken.no/lindesnes
Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes

Lindesnes menighetsråd

Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70 kl. 10.00 - 14.00 man-fre
post.lindesnes@kirken.no

Spangereid

Døpte
Eskil Tveit Larsen, Tønnes Andreas Berge, 
Alvilde Larsen, Tobias Ask Hansen,  
Sara Lyng Svendsen

Døde
Ingeborg Marie Juel f. 1928
Marius Hanssen f. 1926
Torgny Arnar Njerve f. 1943

Vigmostad

Døpte
Maria Gåseland Grimestad

slekters gang


